

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2018 R.

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) – podaje się, iż w 2018 r. rozpatrzono 4 petycje.

Przedmiot petycji oraz sposób ich załatwienia obrazuje poniższe zestawienie.

Petycje rozpatrzone przez Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra w 2018 roku:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	Petycja w sprawie działań antysmogowych podejmowanych przez Gminę Twardogóra	<p>Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Dokument (tj. petycja) został zarchiwizowany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z dnia 20 stycznia 2011 r.) – pod symbolem klasyfikacyjnym 152 – Postulaty i inicjatywy obywateli. 2) Treść petycji została umieszczona w BIP Urzędu Miasta i Gminy Twardogóra, pod linkiem: http://bip.umig-twardogora.dolnyslask.pl/dokument,iddok,5732,idmp,1149,r,r <p>Ponadto wnoszący petycję został poinformowany, iż Gmina Twardogóra nie planuje na dzień udzielenia odpowiedzi, wprowadzenia Systemu Zarządzania i Monitorowania Energii. Ewentualne wprowadzenie w/w systemu zostanie rozważone w bliskiej przyszłości.</p>
2	Petycja w sprawie instalacji systemów fotowoltaicznych na budynkach urzędu	<p>Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Na dzień złożenia wniosku (tj. 14.08.2018 r.) Gmina Twardogóra nie posiadała informacji o aktualnych badaniach jakości stosowanego w budynkach szkolnych oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego oświetlenia na terenie gminy. 2) Na dzień udzielenia odpowiedzi (tj. 28.09.2018 r.) Gmina Twardogóra miała opracowaną dokumentację projektową dotyczącą wymiany opraw na LED-owe w zespole szkolno-sportowym przy ul. Wrocławskiej 39 i ul. St. Batorego 5. 3) W ciągu ostatnich 3 lat usługi związane z wdrażaniem środków poprawy efektywności energetycznej, świadczyły dla Gminy Twardogóra następujące firmy: <ul style="list-style-type: none"> - TAURON Dystrybucja S.A., ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków; - TOM-TRANS, Tomasz Walczak, ul. Energetyczna 2-2a, 56-400 Oleśnica; - ITEL Instalacje Elektroenergetyczne i Techniczne mgr

		<p>inż. Marcin Dudek, ul. Konopnickiej 5, 63-700 Korotoszyn.</p> <p>Ponadto wskazano podmiotowi wnoszącemu petycję gdzie na stronie Gminy Twardogóra zostały opublikowane informacje o stosowanych środkach poprawy efektywności energetycznej.</p>
3	Petycja w sprawie informacji o środkach poprawy efektywności energetycznej	<p>Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że Gmina Twardogóra – na dzień udzielania odpowiedzi (tj. 28.09.2018 r.) – nie rozważyła instalacji na budynkach użytkowanych przez Urząd Miasta i Gminy Twardogóra, systemów fotowoltaicznych polegających na przetwarzaniu z promieniowania światła słonecznego energii elektrycznej. Ponadto poinformowano podmiot wnoszący petycję, że część petycji dotycząca dyrektorów szkół została przekazana drogą elektroniczną właściwym miejscowo placówkom.</p>
4	Petycja w sprawie działań antysmogowych podejmowanych przez Gminę Twardogóra	<p>Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Podmiotem, który brał udział w sporządzeniu projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe – w rozumieniu art. 19 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U.2017.220 t.j. z 2017.02.06) była firma: IME CONSULTING Investment Management Environment Consulting, ul. Warsztatowa 47, 55-010 Biestrzyków. 2) Administratorem danych o podmiotach gospodarczych właściwych miejscowo dla terenu gminy Twardogóra, które nie korzystają z przyłączy gazowych jest G.EN GAZ w Twardogórze. 3) Administratorem danych o planowanych lub rozpoczętych inwestycjach w zakresie budowy nowych zakładów przemysłowych/firm właściwych miejscowo dla terenu gminy Twardogóra (z podaniem informacji o rodzaju planowanej działalności oraz zapotrzebowaniu energetycznym) jest Starostwo Powiatowe w Oleśnicy. 4) Na dzień udzielania odpowiedzi (tj. 27.04.2018 r.) brak było informacji o zamiarze podjęcia przez Gminę Twardogóra – w ciągu najbliższych 3 lat – działań w zakresie wdrożenia środków poprawy efektywności energetycznej. 5) Na dzień udzielania odpowiedzi (tj. 27.04.2018 r.) brak było informacji o zamiarze podjęcia działań w zakresie wdrożenia środków poprawy efektywności energetycznej, poprzez modernizację pojazdów. <p>Ponadto wnoszącemu petycję podano adres w Biuletynie Informacji Publicznej – gdzie opublikowany został projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe.</p>